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3
13:04

2140 m
68.500 

Bänderstart

1:A PRIS 25 000, 2140 V
Rennpreis: 68.500  (25.000 12.500 8.500 6.500 5.500 4.500 3.000 3.000)
3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 225.001 - 1.200.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 061021 eller tidigare.2140 
m. Tillägg 20 m vid vunna 610.001 kr, 40 m vid 855.001 krPris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-3.000-3.000 kr (8 prisplacerade). 
Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 79.000 kr. 

1
2140

Tekno Filur
5j. b W (Tekno Odin - Havängs Brummelisa)

Trainer: Jan-Olov Persson
Besitzer: J.G. Byggservice AB, Huddin

Marcus Lilius

2024: 14 Starts - 1 Sieg - 7 Plätze    163.900 2023: 15 Starts - 3 Siege - 6 Plätze    233.40026,3 520.600
08.10 Hagmyren 2 28,8 2660B 68.500 13,2 M Lilius Hibovalle, Tekno Filur, Kleppbest
22.09 Hagmyren 6 27,3l2140B 85.800 9,2 M Lilius Kleppbest, Kruson, Grude Trygve
09.08 Umåker dis 1640A 78.700 4,4 M Lilius Re Vital, Ava Modde, Bato Odina
18.07 Bergsåker 4 25,7l2140A 85.800 6,3 M E Djuse Eld Prinsen, Borkvinn S.K., Hulte Sixten
05.07 Hagmyren 3 26,8 2140A 114.500 6,8 M Lilius Re Vital, Guldhagens Pirat, Tekno Filur

2 Lapp Love
14j. b W (Love - Lapp Elda)

Trainer: Clas-Göran Strid
Besitzer: C G Strid Trav KB, Alnö

Ove Berglin

2024: 16 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    50.900 2023: 20 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    54.10025,9 593.450
30.09 Dannero dis 2140B 68.500 100,3 S H Osterling Guli Em, Nattbris, Kruson
11.09 Östersund 3 33,6 2140B M 29.100 30,7 A Hedlund Kaksi, Tekno Viking, Lapp Love
30.08 Hagmyren U 31,4 2140B 68.500 133,4 R Pöllänen Våler Nikolai, G.G.Qurre, Holms Pegasus
11.08 Dannero 6 29,8 1660B 29.100 57,6 M Larsson Björlifix, Olsims Arne, Svärting A.C.
26.07 Bergsåker 7 29,2 2140B 29.100 37,4 R Pöllänen Lundåsens Teknik, V.Viking, Höstbo Sune

3 Rams Bror
6j. sv H (Ramstad Eld - Beth Mollyn)

Trainer: Jan-Olov Persson
Besitzer: Ofcourse KB, Kovland

Mats E Djuse

2024: 12 Starts - 2 Siege - 3 Plätze    224.300 2023: 15 Starts - 3 Siege - 2 Plätze    96.10026,6 577.640
08.10 Hagmyren 4 29,0l2660B 68.500 6,0 M E Djuse Hibovalle, Tekno Filur, Kleppbest
30.09 Dannero 6 27,9 2140B 68.500 4,6 M E Djuse Guli Em, Nattbris, Kruson
22.09 Hagmyren 4 27,0 2140B 85.800 3,7 M E Djuse Kleppbest, Kruson, Grude Trygve
29.08 Östersund 7 27,9 2140A 68.500 5,3 P Linderoth Sundbo Bysen, Re Vital, Tåga Ryker
09.08 Umåker 4 26,7 1640A 78.700 8,9 P Linderoth Re Vital, Ava Modde, Bato Odina

4 Höstbo Sune
11j. gbr W (Tangen Scott - Höstbo Sandra)

Trainer: Jan-Olov Åberg
Besitzer: Easy KB, Uppsala

Jan-Olov Åberg

2024: 8 Starts - 0 Siege - 1 Platz    16.600 2023: 11 Starts - 0 Siege - 3 Plätze    42.80024,9 581.400
26.09 Bergsåker U 27,4 2140A 140.500 163,7 J-O Åberg Eld Prinsen, Ava Modde, Tåga Ryker
11.09 Östersund 5 28,7 1640A 29.100 3,6 J Stark Pysola, Svärting A.C., Monster Brage Bo
26.07 Bergsåker 3 28,3 2140B 29.100 23,2 J Stark Lundåsens Teknik, V.Viking, Höstbo Sune
05.04 Bollnäs unpl 2640B 75.700 40,5 M A Djuse Järvsö Kurt, Våler Nikolai, Lill Hans
15.03 Romme U 28,2 1640A 93.300 121,2 J Stark Sol Storm, Verdals Torden, Alfa Lina

5 Troll Sterk Odin
6j. f W (Moe Odin - Lilje Faksa)

Trainer: Öystein Tjomsland
Besitzer: Riis Frithjof, Norge

Stefan Edin

2024: 16 Starts - 4 Siege - 3 Plätze    178.665 2023: 10 Starts - 2 Siege - 1 Platz    59.24826,5 454.763
08.10 Hagmyren dis 2660B 68.500 8,5 J Jonsson Hibovalle, Tekno Filur, Kleppbest
27.09 Umåker 1 28,3 2140A 114.500 1,8 Ö Tjomsland Troll Sterk Odin, Hulte Sixten, Lia Lykke
19.09 Bergsåker 2 27,6l2180B 114.500 4,3 Ö Tjomsland Lokatt, Troll Sterk Odin, Uriel R.B.
13.09 Bollnäs U 28,9 2640A 93.300 8,6 P Linderoth Ava Modde, V.Viking, Borkvinn S.K.
24.07 Skellefteå 1 26,9 2160B 75.700 11,4 J Jonsson Troll Sterk Odin, Grim, Lia Lykke

6 Hibovalle
9j. sv W (Järvsöviking - Siva)

Trainer: Mikael Svingstedt
Besitzer: Stall Buskan

Ulf Pettersson

2024: 5 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    47.000 2023: 2 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    8.00028,8 583.600
08.10 Hagmyren 1 28,8 2660B 68.500 16,1 U Pettersson Hibovalle, Tekno Filur, Kleppbest
30.09 Dannero 5 27,8 2140B 68.500 18,7 U Pettersson Guli Em, Nattbris, Kruson
22.09 Hagmyren U 27,3l2140B 85.800 9,1 U Pettersson Kleppbest, Kruson, Grude Trygve
15.09 Hagmyren 3 28,3 2640B 68.500 59,3 U Pettersson Våler Nikolai, Don Viking, Hibovalle
30.08 Hagmyren 4 26,2 2140B 68.500 123,7 U Pettersson Våler Nikolai, G.G.Qurre, Holms Pegasus

7
2160

Svarte Petter
5j. sv W (B.W.Modde - Åsa Tabac)

Trainer: Henrik Svensson
Besitzer: Stall 4 Feet - Easy

Henrik Svensson

2024: 13 Starts - 4 Siege - 2 Plätze    267.500 2023: 15 Starts - 3 Siege - 3 Plätze    300.40028,6 822.900
26.09 Bergsåker dis 2140B 140.500 8,6 H Svensson Blomsterprinsen, Holter Odin, Envis
15.09 Hagmyren 7 27,8l2660B 68.500 2,8 H Svensson Våler Nikolai, Don Viking, Hibovalle
23.08 Bergsåker 3 25,8 3140B 114.500 9,8 H Svensson Trö Kasper, Hulte Alva, Svarte Petter
13.07 Årjäng U 30,8l2140A 226.500 5,3 M E Djuse Mellem Tyr, Björnemyr Tore, Ask Viktor
02.07 Solvalla 3 24,2 2140A 182.500 4,5 U Ohlsson Ask Viking, Blomsterprinsen, Svarte Petter

8 Haga Modde
10j. br H (B.W.Modde - Haga Stintan)

Trainer: Håkan Persson
Besitzer: Persson Håkan & Lindberg Kj

Håkan Persson

2024: 13 Starts - 1 Sieg - 3 Plätze    85.900 2023: 16 Starts - 5 Siege - 7 Plätze    274.00023,6 830.600
08.10 Romme 3 25,9 1680B M 75.700 8,5 M B Fransson Gyldengutten Stöen, Tallmons Wiking, Haga
01.10 Bollnäs U 25,4 2140A 68.500 77,5 M B Fransson Guli Frodo, Björs Balder, Hulte Annika
20.09 Bollnäs 5 23,6 1640A 114.500 65,4 H Persson Brageson, Juni Blixt, Björs Balder
09.09 Rättvik 2 27,2l2140A 68.500 6,8 H Persson Holms Pegasus, Haga Modde, Kruson
29.08 Östersund 4 27,6 2140A 68.500 48,9 H Persson Sundbo Bysen, Re Vital, Tåga Ryker

9 Snyggs Rubin
12j. f W (Snygg - Solfaksa)

Trainer: Peter Grundberg
Besitzer: Grundberg Peter & Dehlin An

Peter Grundberg

2024: 7 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    15.500 2023: 14 Starts - 0 Siege - 1 Platz    87.50023,5 775.650
22.09 Hagmyren U 29,0 2160B 85.800 180,1 P Grundberg Kleppbest, Kruson, Grude Trygve
29.07 Solänget unpll1140A M 90.300 82,0 M Larsson Sundbo Komet, Gott Klirr, Soldhöjdens Drak
17.07 Hagmyren 6 25,5 1640B 29.100 46,7 P Grundberg Dellenit, Pydin, Sippson
05.07 Hagmyren U 24,8 1640A 222.500 76,5 P Grundberg Bäcklös Uriel, Järvsöodin, Philip Ess
11.06 Hagmyren 6 26,8 1640B 29.100 45,8 P Grundberg Husnäs Elving, Dellenit, Månremus

10
2180

Trö Kasper
6j. br W (Bork Odin - Tangen Ida)

Trainer: Öystein Tjomsland
Besitzer: Bergsåker Open Trotters KB, 

Filip Lindholm

2024: 10 Starts - 1 Sieg - 2 Plätze    146.955 2023: 16 Starts - 1 Sieg - 5 Plätze    231.00022,2 1.102.442
17.10 Bergsåker 3 25,4 2640A 78.700 6,7 Ö Tjomsland Nordby Elde, Pyrotek, Trö Kasper
26.09 Bergsåker 6 25,7 2160B 140.500 44,9 F Lindholm Blomsterprinsen, Holter Odin, Envis
15.09 Hagmyren 6 27,0 2680B 68.500 5,6 Ö Tjomsland Våler Nikolai, Don Viking, Hibovalle
23.08 Bergsåker 1 25,6 3140B 114.500 18,5 E Adielsson Trö Kasper, Hulte Alva, Svarte Petter
03.08 Rättvik 4 22,0 1660B 250.000 26,5 U Ohlsson Månbest A.M., Modig Ripa, Mino Tabac

11 Sippson
12j. sv W (Eldfaksen - Mosippa)

Trainer: Lars Rosén
Besitzer: Stall Larrj HB, Rättvik

Ulf Ohlsson

2024: 17 Starts - 1 Sieg - 2 Plätze    59.800 2023: 9 Starts - 0 Siege - 1 Platz    94.40022,9 1.119.900
01.10 Bollnäs U 25,7 2140A 68.500 127,8 E Lindegren Guli Frodo, Björs Balder, Hulte Annika
20.09 Bollnäs U 27,9l1640A 114.500 134,1 K Åkerlund Brageson, Juni Blixt, Björs Balder
29.08 Romme U 25,1l2140A 93.300 75,4 U Ohlsson Guli Fantom, Komnes Omer, Pyrotek
11.08 Romme 1 24,1 1640A 29.100 5,1 V S Sundgren Sippson, Ros Borken, Kajsas Ture
28.07 Lindesberg unpll1640A 117.500 37,7 B Goop Björs Balder, Ramstad Kristian, Faks Odin 

12 Dellenit
6j. br H (B.W.Modde - Lassas Busan)

Trainer: David Nylander
Besitzer: David Nylander AB, Rättvik

David Nylander

2024: 18 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    87.900 2023: 35 Starts - 2 Siege - 9 Plätze    437.30022,7 1.166.700
26.09 Bergsåker 5 25,6 2160B 140.500 36,7 D Nylander Blomsterprinsen, Holter Odin, Envis
15.09 Hagmyren 5 27,0 2680B 68.500 29,0 D Nylander Våler Nikolai, Don Viking, Hibovalle
05.09 Gävle 5 23,8 2140A 114.500 114,7 D Nylander Guli Fantom, Guli Frodo, Nordby Elde
29.08 Romme U 25,1 2140A 93.300 29,8 D Nylander Guli Fantom, Komnes Omer, Pyrotek
03.08 Rättvik U 22,9 1660B 250.000 37,2 D Nylander Månbest A.M., Modig Ripa, Mino Tabac

Ergebnis: Quoten:


